
 

3 priedas 

                                                                                                                                                                                                                                    2 lentelė 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO, SKURDO IR SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO IR SVEIKATOS APSAUGOS 

PROGRAMOS 

 

    VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas  

 

Vertinimo 

kriterijaus  

kodas 

2018 2019 2020 2021 

Strateginio 

tikslo 

 kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

    

Efekto kriterijus (-ai) 

01 10   Asmenų (šeimų), kurių 

gebėjimai ir galimybės spręsti 

savo socialines problemas, 

palaikyti socialinius ryšius su 

visuomene bei įveikti 

socialinę atskirtį, buvo 

sustiprinti, skaičius 

E-01-10-01 13272 13055 12775 12775 

Rezultato kriterijus (-ai) 

01 10 01  Lėšos, skiriamos socialinės 

apsaugos įgyvendinimui, 

tūkst. Eur 

R-10-01-01 9412,6 8897,7 8897,7 8897,7 

01 10 02  Asmenų, gavusių sveikatos 

priežiūros paslaugas skaičius 

R-10-02-01 6500 6500 6500 6500 

01 10 03  Pagrįstų skundų dėl pirminės 

teisinės pagalbos teikimo 

skaičiaus, proc. 

R-10-03-01 Ne 

daugiau 

kaip 7 

proc. 

nuo visų 

gautų 

Ne 

daugiau 

kaip 7 

proc. 

nuo visų 

gautų 

Ne 

daugiau 

kaip 7 

proc. 

nuo visų 

gautų 

Ne 

daugiau 

kaip 7 

proc. 

nuo visų 

gautų 



Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai Pavadinimas, mato vienetas  

 

Vertinimo 

kriterijaus  

kodas 

2018 2019 2020 2021 

skundų dėl 

pirminės 

teisinės 

pagalbos 

teikimo 

skundų dėl 

pirminės 

teisinės 

pagalbos 

teikimo 

skundų 

dėl 

pirminės 

teisinės 

pagalbos 

teikimo 

skundų 

dėl 

pirminės 

teisinės 

pagalbos 

teikimo 

01 10 04  Asmenų, gavusių 

ilgalaikę/trumplaikę socialinę 

globą Miroslavo globos 

namuose skaičiaus kitimas 

R-10-04-01 49 49 49 49 

01 10 04  Asmenų, gavusių 

ilgalaikę/trumplaikę socialinę 

globą Pivašiūnų globos 

namuose skaičiaus kitimas 

R-10-04-02 22 22 22 22 

01 10 05  Suteiktų paslaugų skaičius, 

vnt. 

R-10-05-01 15000 15000 15000 15000 

Produkto kriterijus (-ai) 

01 10 01 01 Žmonių su negalia, kuriems 

pritaikyti būstai skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-01-01 6 5 5 5 

01 10 01 02 Projektų, kuriems skirtas 

finansavimas, skaičius, vnt. 

P-10-01-02-01 4 3 3 3 

01 10 01 03 Asmenų su negalia, kuriems 

suteikta socialinė globa, 

skaičius, iš jų: 

P-10-01-03-01
 

122 120 120 120 

01 10 01 03 vyrų skaičius, asmenimis P-10-01-03-01 59 58 58 58 

01 10 01 03 moterų skaičius, asmenimis P-10-01-03-01 63 62 62 62 

01 10 01 04 Asmenų, kuriems skirta 

pagalba pinigais, skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-04-01
 

7 7 7 7 

01 10 01 04 Senyvo amžiaus asmenų, 

kuriems suteikta socialinė 

globa skaičius, asmenimis 

P-10-01-04-02
 

6 7 7 7 



Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai Pavadinimas, mato vienetas  

 

Vertinimo 

kriterijaus  

kodas 

2018 2019 2020 2021 

01 10 01 05 Vaikų, likusių be tėvų globos, 

kuriems suteikta socialinė 

globa institucijoje, skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-05-01
 

15 13 10 10 

01 10 01 05 Vaikų, likusių be tėvų globos, 

kuriems suteikta socialinė 

globa  šeimoje, skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-05-02 96 82 82 82 

01 10 01 05 Globėjų šeimų įdarbintų arba 

teikiančių vaikų priežiūros 

paslaugas skaičius, vnt. 

P-10-01-05-03
 

4 6 6 6 

01 10 01 06 Šeimų, gavusių socialinės 

priežiūros paslaugas, skaičius, 

vnt. 

P-10-01-06-01
 

123 125 125 125 

01 10 01 06 Mokymuose dalyvavusių 

socialinių darbuotojų skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-06-02 18 19 19 19 

01 10 01 06 Centrinės mobilios grupės 

išvažiavimai aplankyti 

socialinės rizikos šeimas, 

kartai/mėn. 

P-10-01-06-02 2 kartai/ 

mėn. 

0 0 0 

01 10 01 06 Seniūnijų mobilios grupės 

išvažiavimai aplankyti 

socialinės rizikos šeimas, 

kartai/mėn. 

P-10-01-06-03 1 kartas/ 

mėn. 

0 0 0 

01 10 01 06 Prevenciškai aplankytų 

smurtinio elgesio asmenų 

šeimų skaičius, vnt. 

P-10-01-06-04 6 0 0 0 

01 10 01 06 Pagrįstų skambučių dėl 

smurto artimoje aplinkoje 

P-10-01-06-05 7 7 7 7 



Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai Pavadinimas, mato vienetas  

 

Vertinimo 

kriterijaus  

kodas 

2018 2019 2020 2021 

anoniminio pasitikėjimo 

telefono linija skaičius, vnt. 

01 10 01 06 Pagrįstų skambučių dėl 

smurto artimoje aplinkoje 

anoniminio pasitikėjimo 

telefono linija skaičius 

P-10-01-06-06 3 0 0 0 

01 10 01 07 Mokinių, kuriems suteikta 

socialinė parama skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-07-01
 

822 850 850 850 

01 10 01 07 Nemokamai maitinamų 

mokinių skaičius, asmenimis 

P-10-01-07-02 682 675 732 732 

01 10 01 08 Socialinių pašalpų ir tikslinių 

kompensacijų gavėjų skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-08-01
 

845 800 800 800 

01 10 01 08 Socialinių išmokų gavėjų 

skaičius 

P-10-01-08-02 798 800 800 800 

01 10 01 09 Laidojimo pašalpų gavėjų 

skaičius, asmenimis 

P-10-01-09-01
 

434 502 500 500 

01 10 01 10 Šalpos ir tikslinių 

kompensacijų gavėjų skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-10-01
 

1807 1125 1130 1130 

01 10 01 11 Išmokų vaikams gavėjų 

skaičius, asmenimis 

P-10-01-11-01
 

4964 4900 4900 4900 

01 10 01 12 Remtinų asmenų, gavusių 

maisto produktus skaičius, 

asmenimis, iš jų: 

P-10-01-12-01
 

3216 3200 3200 3200 

01 10 01 12 vyrų skaičius, asmenimis P-10-01-12-01 1685 1700 1700 1700 

01 10 01 12 moterų skaičius, asmenimis P-10-01-12-01 1531 1600 1600 1600 



Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai Pavadinimas, mato vienetas  

 

Vertinimo 

kriterijaus  

kodas 

2018 2019 2020 2021 

01 10 01 12 benamių skaičius, asmenimis P-10-01-12-01 1 2 2 2 

01 10 01 12 migrantų skaičius, asmenimis P-10-01-12-01 0 2 2 2 

01 10 01 12 jaunesnių nei 15 metų asmenų 

skaičius, asmenimis 

P-10-01-12-01 746 700 700 700 

01 10 01 13 Transporto išlaidų 

kompensacijų gavėjų skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-13-01
 

49 0 0 0 

01 10 01 14 Socialinės rizikos asmenų, 

gavusių socialines paslaugas, 

skaičius 

P-10-01-14-01
 

6 6 6 6 

01 10 01 15 Pareigybių skaičius, vnt. P-10-01-15-01 7 8 8 8 

01 10 01 16 Asmenų, gaunančių specialios  

pagalbos į namus paslaugą, 

skaičius 

P-10-01-16-01 1 3 3 5 

01 10 01 17 Gavusių išmokas skaičius 

 

P-10-01-17-01  250 250 250 

01 10 01 18 Asmenų gavusių dušo ir 

skalbimo paslaugą skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-18-01 895 900 900 900 

01 10 01 19 Komisijos posėdžių skaičius, 

vnt. 

P-10-01-19-01 13 18 18 18 

01 10 01 20 Kompleksines paslaugas 

gavusių asmenų skaičius 

P-10-01-20-01 0 280 100 0 

01 10 02 01 Asmenų, kuriems suteikta 

dantų protezavimo paslauga 

skaičius, asmenimis 

P-10-02-01-01
 

40 50 60 60 

01 10 02 02 Finansuotų projektų skaičius, 

vnt. 

P-10-02-02-01
 

10 10 10 10 

01 10 02 03 Asmenų, gavusių P-10-02-03-01
 

400 500 500 500 



Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai Pavadinimas, mato vienetas  

 

Vertinimo 

kriterijaus  

kodas 

2018 2019 2020 2021 

tuberkuliozės profilaktines 

priemones skaičius 

01 10 02 04 Asmenų gavusių specializuotą 

gydymą dėl priklausomybių 

ligų skaičius 

P-10-02-04-01
 

50 50 50 50 

01 10 02 05 Pareigybių skaičius, vnt. P-10-02-05-01
 

1 1 1 1 

01 10 02 07 Modernizuotų  (atnaujintų) 

sveikatos priežiūros įstaigų 

skaičius, vnt. 

P-10-02-06-01 1 1 1 1 

01 10 02 07 Paslaugų gavėjų skaičius, 

asmenimis 

P-10-02-07-02  150 200 250 

01 10 03 01 Suteiktų teisinių konsultacijų 

skaičius, vnt. 

P-10-03-01-01 170 171 172 173 

01 10 03 01 Darbuotojų skaičius, 

asmenimis 

P-10-03-01-02 4 4 4 4 

01 10 03 01 Pateiktų skundų dėl suteiktų 

konsultacijų skaičius, vnt. 

P-10-03-01-03 Ne 

daugiau 20 

Ne 

daugiau 20 

Ne 

daugiau 

20 

Ne 

daugiau 

20 

01 10 04 01 Socialinę globą teikiančių 

globos įstaigos pareigybių 

skaičius, vnt. 

P-10-04-01-01 5 5 5 5 

01 10 04 01 Darbuotojų skaičius, 

asmenimis 

P-10-04-01-02 5 5 5 5 

01 10 04 01 Vidutinis socialinės globos 

gavėjų skaičius tenkantis 

vienam socialinę globą 

teikiančiam įstaigos 

darbuotojui socialinės globos 

įstaigoje, vnt. 

P-10-04-01-03 4,0 4,0 4,0 4,0 

01 10 04 01 Vidutinis vieno socialinės P-10-04-01-04 550 550 550 550 



Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai Pavadinimas, mato vienetas  

 

Vertinimo 

kriterijaus  

kodas 

2018 2019 2020 2021 

globos gavėjo išlaikymo 

išlaidos socialinės globos 

įstaigoje dydis, Eurais 

01 10 04 01 Gyvenamųjų kambarių 

skaičius, vnt. 

P-10-04-01-05 11 11 11 11 

01 10 04 01 Vidutinis vieno gyventojo 

mokėjimo už gyvenimą 

globos įstaigoje dydis, Eurais/ 

mėn. 

P-10-04-01-06 208 225 235 240 

01 10 04 01 Vidutiniškai vienam 

gyventojui tenkantis 

socialinės globos įstaigos 

gyvenamųjų kambarių plotas, 

m
2
 

P-10-04-01-07 7,85 7,85 7,85 7,85 

01 10 04 01 Socialinę globą teikiančių 

globos įstaigos pareigybių 

skaičius, vnt. 

P-10-04-01-08 13 14 14 14 

01 10 04 01 Vidutinis socialinės globos 

gavėjų skaičius tenkantis 

vienam socialinę globą 

teikiančiam įstaigos 

darbuotojui socialinės globos 

įstaigoje, asmenimis 

P-10-04-01-09 3,7 3,5 3,5 3,5 

01 10 04 01 Vidutinis vieno socialinės 

globos gavėjo išlaikymo 

išlaidos socialinės globos 

įstaigoje dydis, Eurais 

P-10-04-01-10 538 638 648 665 

01 10 04 01 Gyvenamųjų kambarių 

skaičius ,vnt. 

P-10-04-01-11 20 20 20 20 

01 10 04 01 Vidutinis vieno gyventojo 

mokėjimo už gyvenimą 

globos įstaigoje dydis, Eurais/ 

mėn. 

P-10-04-01-12 306 313 320 330 



Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai Pavadinimas, mato vienetas  

 

Vertinimo 

kriterijaus  

kodas 

2018 2019 2020 2021 

01 10 04 01 Vidutiniškai vienam 

gyventojui tenkantis 

socialinės globos įstaigos 

gyvenamųjų kambarių plotas, 

m
2
 

P-10-04-01-13 7,79 7,64 7,64 7,64 

01 10 05 01 Ugdymo įstaigose 

besimokančių vaikų skaičius, 

gavęs sveikatos ugdymo 

paslaugą 

P-10-05-01-01 10000 10000 10000 10000 

01 10 05 01 Asmenų (įvairaus amžiaus), 

gavusių visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugas skaičius 

P-10-05-01-02 5000 5000 5000 5000 

01 10 05 01 Sveikatinančio pobūdžio 

informacinių pranešimų, 

interviu, publikacijų skaičius 

žiniasklaidos priemonėse, vnt. 

P-10-05-01-03 100 100 100 100 

01 10 05 01 Surinktų, analizuotų, 

apibendrintų visuomenės 

sveikatos stebėsenos rodiklių 

skaičius, vnt. 

P-10-05-01-04 60 60 60 60 

01 10 05 02 Tikslinės grupės asmenys, 

dalyvavę sveikatos stiprinimo 

veiklose 

P-10-05-02-01 0 500 500 500 

________________________________ 

 


